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Glæd	  dig	  til	  24	  grader	  i	  september,	  flamenco	  og	  Micro-‐teater	  når	  Scenekunstens	  Kommunikation	  rejser	  til	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  M	  A	  D	  R	  I	  D	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Efter	  intens	  research	  har	  rejseudvalget	  fundet	  frem	  til	  Madrid	  ,	  en	  storby	  med	  et	  rigt	  kulturudbud	  og	  billig	  adgang	  med	  
Norwegian.	  	  
	  
Vi	  ved,	  at	  vi	  er	  ude	  i	  meget	  god	  tid,	  og	  at	  I	  endnu	  ikke	  har	  set	  programmet	  for	  turen	  eller	  ved,	  hvor	  vi	  skal	  bo.	  Vi	  kigger	  
allerede	  nu	  på	  mulige	  hoteller	  i	  samme	  prisklasse	  og	  standard	  som	  i	  Amsterdam.	  Vi	  kan	  garantere	  en	  inspirerende	  og	  
sjov	  tur	  både	  fagligt	  og	  socialt.	  Derfor	  håber	  vi,	  at	  I	  er	  frisk	  på	  at	  tage	  en	  hurtig	  beslutning,	  støtte	  op	  om	  turen	  og	  ikke	  
mindst	  spare	  en	  masse	  penge.	  
REJSETIDER:	  Vi	  rejser	  ud	  d.	  10.	  september	  kl.	  16.00	  og	  kommer	  hjem	  d.	  13.	  september	  kl.	  22.35.	  	  

PRIS:	  Flybilletter	  t/r	  koster	  lige	  nu	  ca.	  900	  kr.	  Derfor	  opfordrer	  vi	  jer	  til	  at	  melde	  jer	  til	  turen	  med	  det	  samme,	  så	  vi	  
inden	  for	  den	  næste	  måned	  kan	  købe	  billetterne.	  Rejsekassen	  giver	  et	  tilskud	  til	  rejsen	  og	  fly	  +	  hotel	  kommer	  derved	  til	  
at	  koste:	  	  
Ca.	  3.500	  kr.,	  hvis	  du	  vil	  bo	  i	  enkeltværelse	  
Ca.	  3.000	  kr.,	  hvis	  du	  vil	  bo	  i	  dobbeltværelse	  

BETALING:	  Flybilletterne	  køber	  vi	  i	  midten	  af	  marts	  måned,	  derfor	  skal	  I	  ved	  tilmelding	  overføre	  1.000	  kr.	  til	  
Scenekunstens	  Kommunikations	  konto	  4001-‐4445	  522	  546	  (Danske	  Bank)	  til	  betaling	  af	  denne.	  Husk	  ved	  overførelsen	  
at	  angive	  dit	  fulde	  navn.	  Betalingen	  for	  hotel	  venter	  vi	  med	  at	  opkræve	  til	  senere.	  

TILMELDING:	  Tilmeld	  dig	  Madrid-‐turen	  ved	  senest	  d.	  12.	  marts	  at	  skrive	  en	  mail	  til	  marie@grob.dk	  (mrk.	  ”Madrid”).	  	  
I	  denne	  mail	  skal	  du	  huske	  også	  at	  angive,	  om	  du	  ønsker	  at	  bo	  på	  enkelt	  –	  eller	  dobbeltværelse.	  Tilmeldingen	  vil	  være	  
bindende.	  Når	  din	  overførelse	  er	  gået	  igennem,	  kan	  du	  ikke	  få	  pengene	  igen.	  	  

Bedste	  hilsner	  
BESTYRELSEN	  


